中国化学工程集团有限公司

成交通知书

PRJ20241024004747

泰讯达建工有限公司：

很高兴的通知您，由我公司组织的中化二建集团有限

公司-新疆中部合盛硅业湿电子化学品及电子气体项目-电

仪工程-劳务分包-标段包 01（C142024044-lwfb-008：

C142024044-lwfb-008/01）评审工作已经结束，您被

评标委员会确定为成交人。

成交内容：中化二建集团有限公司-新疆中部合盛硅业

湿电子化学品及电子气体项目-电仪工程-劳务分包-标段包

01。

成交金额：￥5347073.49 元

成交金额(大写)：(人民币)伍佰叁拾肆万柒仟零柒拾

叁元肆角玖分

请贵司依据成交通知书尽快与招标人签订合同。

特此通知。

招标人：中化二建集团有限公司新疆分公司

中国化学工程集团有限公司

（公章）

2024-10-24

		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T13:00:12+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T22:50:15+0800
	BJ
	ePolicy